
 
ZARZĄDZENIE Nr 80/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie przedstawienia informacji o  przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg                  

za I półrocze 2021 roku 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XLVII/313/10  Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 

maja 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Kołobrzeg za I półrocze, zarządzam co następuje:   

 

§1. Przedkładam informację z wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg za I półrocze 2021 roku.  

 

§2. Wykonanie budżetu zamyka się następującymi kwotami: 

 

1. dochodami ogółem:             plan   66.768.189,27 zł.      wykonanie    38.331.222,64 zł.  

w tym: 

a) dochody bieżące:           plan   62.644.246,64 zł.      wykonanie    34.441.053,12 zł.  

b) dochody majątkowe:     plan      4.123.942,63 zł.      wykonanie     3.890.169,52 zł. 

 

2. wydatkami ogółem:             plan    78.665.973,49 zł.      wykonanie    33.377.364,85 zł. 

w tym: 

a) wydatki bieżące:           plan    64.543.536,96 zł.      wykonanie    28.315.835,31 zł. 

             b)  wydatki majątkowe:      plan    14.122.436,53 zł.      wykonanie      5.061.529,54 zł. 

 

3. wynikiem finansowym: 

plan - deficyt budżetowy:                            11.897.784,22 zł. 

wykonanie - nadwyżka budżetowa:               4.953.857,79 zł. 

 

§3. Informację wraz z częścią opisową przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

      w Szczecinie i Radzie Gminy Kołobrzeg.  

 

§4. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. zostanie udostępniona  

Mieszkańcom poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kołobrzeg. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                         

 


		2021-08-30T14:38:29+0200




